

Poř. Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------------	----	-----------------	------------	------

SO_02: Natěr střechy a úprava odvodnění

858 656

764: Konstrukce klempířské

57 641

1.	Klempířská úprava - zvětšení žlabového kotlíku	kus	3,00	2 500,00	7 500
2.	Oprava stávajících klempířských konstrukcí	m2	105,56	475,00	50 141

783: Natěry

734 015

1.	Natěry klempířských konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, dražšími barvami - povrch matný, 1× základní, 2× akrylátová barva	m2	105,56	261,00	27 552
2.	Natěry střešních konstrukcí z pozink.plechu dražšími barvami - povrch matný, 1-2× základní barva, 2× akrylátová barva	m2	1526,50	281,00	428 947
3.	Odstranění starých nátěrů z pozink střešních konstrukcí - místa napadená korozí - obroušení rotační bruskou (předpoklad 20% plochy)	m2	305,30	97,00	29 614
4.	Odstranění starých nátěrů z pozink. klempířských konstrukcí - obroušení rotační bruskou	m2	105,56	157,00	16 573
5.	Odstranění starých odlupujících se nátěrů z pozink střešních konstrukcí (předpoklad 10% plochy) - vysokotlakým čistícím strojem WAP - s přísáváním saponátového odmašťovacího prostředku	m2	152,65	95,00	14 502
6.	Omytí broušené plochy vodou	m2	1526,50	35,00	53 428
7.	Příplatek za výškové práce	kpl	1,00	160 000,00	160 000
8.	Zkouška přidržitosti nátěru dle ČSN EN ISO 2409 - mřížová zkouška	kpl	1,00	3 400,00	3 400

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

67 000

1.	Zařízení staveniště - nájem skladových ploch	kpl	1,00	12 000,00	12 000
2.	Závěrečný úklid - odstranění a uložení nečistot	kpl	1,00	10 000,00	10 000
3.	Závěrečný úklid - úklid staveniště	kpl	1,00	15 000,00	15 000
4.	Likvidace odpadu předepsaným způsobem	kpl	1,00	30 000,00	30 000